
A1

A2

A3

A4

A5

A8

A1 - 1 шт

A4 - 4шт

A5 - 26шт

A6 - 20шт A7 (3.2*42) - 4шт A8 - 4шт A9 - 6шт

A10 (3.2*12) - 16шт

Комплектация

A6

A9

A7

A1

A2

A3

A4

A5

A8

A1 - 1 шт

A4 - 4шт

A5 - 26шт

A6 - 20шт A8 - 4шт A9 - 6шт

Комплектация

A6

A9

A1

A2

A3

A4

A5

A8

Схема сборки каркаса Azur

A1 - 1 шт

A4 - 4шт

A5 - 26шт

A6 - 20шт A8 - 4шт A9 - 6шт

Комплектация

A6

A9

A7

A1

A2

A3

A4

A5

A8

A1 - 1 шт

A4 - 4шт

A5 - 26шт

A6 - 20шт A8 - 4шт A9 - 6шт

Комплектация

A6

A9

A7 (3.2*42) - 4шт

A10 (3.2*12) - 16шт

A7A7

A2 - 4шт

A3 - 2шт

A2 - 4шт

A3 - 2шт

Схема сборки каркаса Azur


